
UCHWAŁA NR XX.      .2016   

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE  

 

z dnia 31 maja 2016 roku  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2016 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.) oraz Uchwały  Nr  

XV.108.2015 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2016 uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.1 Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 

2016 r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się dochody Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę      43 232 714,76 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące                        w kwocie    41 278 597,76 zł  

b) dochody majątkowe                       w kwocie      1 954 117,00 zł  

 

§ 2.1 Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 

2016 r. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 44 442 318,76 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące                  w kwocie     40 188 535,76 zł 

b) wydatki majątkowe           w kwocie       4 253 783,00 zł 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych                             w kwocie   23 647 722,76 zł 

z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                               w kwocie 14 265 961,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                 w kwocie   9 381 761,76 zł 

b) dotacje na zadania bieżące                               w kwocie   5 659 290,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                     w kwocie   9 928 568,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5    

       ust. 1 pkt 2 i 3                              w kwocie         91 050,00 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji                                     w kwocie      121 905,00 zł 

f) obsługę długu                               w kwocie      740 000,00 zł  

 

§ 3. Deficyt budżetu  gminy  w  kwocie  1 209 604,00  zł  zostanie pokryty  w całości 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

 

§ 4.  Dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Miejskiej 

Człuchów na 2016 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XX.   .2016 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

Zwiększa się o kwotę 84 000,00 zł planowane dochody Gminy Miejskiej Człuchów. 

 

75023 – zdejmuje się plan dochodów o 12 000,00 zł w związku z koniecznością rozliczania 

środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego poza budżetem; 

85216 – zwiększa się o 96 000,00 zł dotację celową na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych. 

 

Zwiększa się o kwotę 84 000,00 zł planowane wydatki Gminy Miejskiej Człuchów. 

 

60016 – zmniejsza się plan wydatków o 131 803,00 zł na zadania dotyczące przebudowy ulicy 

Jerzego z Dąbrowy;  

75023 – zmniejsza się plan wydatków o 12 000,00 zł w związku z koniecznością rozliczania 

środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego poza budżetem oraz dokonuje się 

przeniesienia środków między paragrafami w ramach rozdziału; 

80110 – zwiększa się plan wydatków o 8 000,00 zł przeznaczonych na rekonstrukcję elewacji 

budynku Gimnazjum;  

85154 – dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami w ramach rozdziału; 

85216 – zwiększa się plan wydatków o 96 000,00 zł na wypłatę zasiłków stałych;  

90019 – dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami w ramach rozdziału; 

92109 – wprowadza się plan wydatków na modernizację dachu stanowiącą uzupełnienie 

otrzymanej przez MDK dotacji na ten cel – 123 803,00zł. 

 

U.S. 


